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Boschs investeringar i patent ökar kraftigt 
 
 
  3,6 miljarder Euro investerades i forskning och utveckling 2007 
 
  Varje arbetsdag anmäldes i genomsnitt 14 patent 
 

 
Stuttgart – Boschs forskare anmälde under förra året fler patent än någonsin tidigare. 

Antalet nyregistreringar steg med 7% till totalt 3 281. Därmed inlämnades i snitt mer än 

14 uppfinningar per arbetsdag till patentmyndigheterna. Totalt steg företagets 

registreringar under 2007 med 8% till 6 560.   

 

Sammanlagt uppgår antalet patent, patentanmälningar och provmodeller inom 
Boschkoncernen till ca 77 000.  

 

”Dessa siffror är ett synbart bevis för Boschkoncernens innovationskraft”, säger Dr. 

Siegfried Dais, styrelseordförande och ansvarig för forskning och utveckling. 

 

Bosch har under det gångna året ökat satsningarna på forskning och utveckling med 9% 
till 3,6 miljarder Euro. Därmed investerades knappt 8% av omsättningen på ca 46 

miljarder Euro på detta område. Totalt är 30 000 anställda i hela världen sysselsatta med 

forskning och utveckling, de flesta av dem i Tyskland.  
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Boschkoncernen är en internationellt ledande tillverkare av fordons- och industriteknik, 

konsumentprodukter och byggnadsteknik. Omkring 272 000 anställda bidrog under 

bokslutsåret 2007 till en omsättning på 46,1 miljarder euro. Företaget grundades i Stuttgart 

1886 som ”Verkstad för finmekanik och elektroteknik” av Robert Bosch (1861-1942). Idag 

omfattar koncernen ett nätverk av tillverkning, försäljning och kundtjänst med ca 300 

dotterbolag och regionala företag i över 50 länder. Bosch i Sverige (www.bosch.se) 

sysselsätter ca 1400 medarbetare.  

 

Ägarstrukturen i Boschkoncernen säkerställer finansiellt oberoende och självständighet i 

verksamheten. Det ger företaget möjlighet att göra avsevärda investeringar för framtiden 

liksom att leva upp till ett socialt ansvarstagande i linje med grundarens intentioner. 92 

procent av kapitalandelarna i Robert Bosch GmbH ägs av välgörenhetsstiftelsen Robert Bosch 

Stiftung. Företagets industriella verksamhet och ägarfunktioner tillvaratas av Robert Bosch 

Industrietreuhand KG. 

 

För ytterligare information se www.bosch.se <http://www.bosch.se> 


